

Harmonogram kontroli

stanu bezpieczeństwa i higieny pracy w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Saniko” Spółka z o.o. we Włocławku w 2023 roku

L.p.	Cel i zakres kontroli	Termin wykonania	Odpowiedzialny za realizację	Miejsce kontroli	Uwagi
1.	Kontrole stanu bhp, ppoż w przedsiębiorstwie we współdziałaniu Społecznego Inspektora Pracy, w oparciu o rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 roku z późniejszymi zmianami w sprawie ogólnych przepisów bhp oraz rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 7 czerwca 2010r z późniejszymi zmianami w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów.	Nie mniej niż dwa razy w roku: - I kwartał, - III kwartał.	St. Inspektor ds. BHP. Współdział - Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy	Teren działania oraz obiekty, pomieszczenia przy ul. Komunalnej i w RZUOK Machnacz 41A.	
2.	Współdziałanie w kontrolach okresowych oraz sprawdzających z przedstawicielami: Państwowej Inspekcji Pracy, Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej, Jednostki Certyfikującej, Państwowej Straży Pożarnej, innych organów upoważnionych do przeprowadzania kontroli w przedsiębiorstwie.	Wg potrzeb lub po przedstawieniu upoważnienia	St. Inspektor ds. BHP	Teren, obiekty, pomieszczenia, wyposażenie w sprzęt ochrony, kontrola warunków środowiska pracy na stanowiskach, sprzętu p.poż w pomieszczeniach, w pojazdach.	
3.	Kontrola zgodności dostaw, jakości przekazywanych sortów	Każdorazowo	St. Inspektor ds. bhp.	Magazyn odzieżowy.	

	odzieżowych, środków czystości od dostawcy, wyłonionego w drodze przetargu nieograniczonego i na podstawie zawartej umowy pomiędzy dostawcą i odbiorcą.	w dniu dostawy zamówionych sortów			
4.	Kontrola prawidłowości stosowania i wykorzystywania przez pracowników odzieży sprzętu ochrony osobistej, środków ochrony indywidualnej oraz korzystania ze środków ochrony zbiorowej na stanowiskach.	Podczas realizacji procesu.	St. Inspektor ds. BHP. Współudział - Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy	Stanowiska pracy na których wymagane jest stosowanie odzieży, sprzętu ochrony zbiorowej i indywidualnej.	
5.	Kontrola warunków pracy na stanowiskach w związku z koniecznością monitorowania ryzyka zawodowego.	Po wprowadzonej zmianie procesu, zaistnienia wypadku przy pracy lub po wdrożeniu do użytku nowego pojazdu, maszyny.	St. Inspektor ds. BHP. Współudział- Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy	Rejon działania, stanowiska pracy w przedsiębiorstwie.	
6.	Kontrola stosowania bezpiecznych zasad na stanowisku pracy w związku z wykonywaniem prac niebezpiecznych.	Po otrzymaniu informacji o planowaniu wykonania pracy niebezpiecznej	St. Inspektor ds. BHP	Instalacja, ciąg technologiczny wyłączony z procesu w związku z koniecznością wykonania remontu, wymiany podzespołu.	

7.	Kontrola przestrzegania zasad bhp, ppoż przez nadzór i pracowników firm zewnętrznych w trakcie realizacji zleconej pracy, w ramach sprawowania nadzoru przez Koordynatora ds. BHP.	W trakcie trwania realizowanych prac	St. Inspektor ds. BHP	Teren robót oraz w budynkach administrowanych przez przedsiębiorstwo.	
8.	Kontrola stanu przygotowania pracowników firmy ochraniarskiej w zakresie obsługi monitoringu pożarowego, dozoru obiektów pod względem ppoż, sposobów, metod gaszenia pożarów lub w przypadku wystąpienia miejscowego zagrożenia.	Po przyjęciu do pracy nowego pracownika oraz w ramach potrzeb.	St. Inspektor ds. BHP	Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych Machnac 41A i przy ul. Komunalnej 4.	
9.	Kontrola sprawności urządzeń, sprzętu przeciwpożarowego, oznakowania miejsc jego sytuowania w obiektach i na terenie przedsiębiorstwa.	Wrywkowo w trakcie pobytu w obiektach przedsiębiorstwa	Pracownicy autoryzowanego przedsiębiorstwa w obecności St. Inspektor ds. BHP.	Teren, budynki przedsiębiorstwa w których usytuowany jest sprzęt pożarowy oraz będący na wyposażeniu pojazdów i innego sprzętu.	
10.	Kontrola poprawności działania monitoringu pożarowego sprzęgniętego ze stanowiskiem kierowania Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku.	Co dwa miesiące	St. Inspektor ds. bhp, współudział -Kierownik RZUOK.	Obiekty RZUOK wyposażone w system monitoringu pożarowego.	
11.	Kontrola prawidłowości magazynowania substancji niebezpiecznych oraz aktualizacja Kart charakterystyki substancji / mieszaniny niebezpiecznej.	II kwartał	St. Inspektor ds. BHP	Magazyny w których przechowywane są substancje niebezpieczne wykorzystywane w procesie.	

12.	Kontrola wyposażenia punktów aptecznych w środki do udzielania pomocy przedlekarskiej pracownikom i klientom przedsiębiorstwa.	I i III kwartał	St. Inspektor ds. BHP	Apteczki stacjonarne w obiektach oraz będące na wyposażeniu pojazdów przedsiębiorstwa.	
13.	Kontrola pomieszczeń pod względem przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny pracy, bezpieczeństwa pożarowego w wynajmowanych garażach, w budynku wynajmowanym instytucjom zewnętrznym oraz kontrola stanu technicznego, oznakowania nośności regałów magazynowych, wykorzystywanych w administrowanych budynkach przez przedsiębiorstwo.	I raz w roku	St. Inspektor ds. BHP, współudział- Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy	Obiekty pomieszczenia magazynowe.	

14.	Badanie czynników szkodliwych występujących na stanowiskach w przedsiębiorstwie na podstawie zlecenia		
	Zapylenie		Miejsce badań
Pracownik gospodarczy	Luty 2023		RZUOK
Operator prasy belującej	Luty 2023		RZUOK
Operator wózka widłowego	Luty 2023		RZUOK
Sortowacz – hala przyjęć	Luty 2023		RZUOK
Operator sprzętu – koparka	Luty 2023		RZUOK
Operator sprzętu – kompaktor	Luty 2023		RZUOK
Kierowca operator sprzętu	Luty 2023		RZUOK
Operator – ładowarka Volvo	Sierpień 2023		RZUOK
Operator – hakowiec	Sierpień 2023		RZUOK
Konserwator zmianowy	Sierpień 2023		RZUOK
Operator sprzętu - kompaktor	Sierpień 2023		RZUOK
Operator sprzętu – ładowarka HSW	Sierpień 2023		RZUOK
Ładowacz brygady I	Sierpień 2023		Rejon działania
Ładowacz brygady II	Sierpień 2023		Rejon działania
Sortowacz – hala przyjęć	Sierpień 2023		RZUOK
	Hałas		
Operator – obsługa hakowca	Luty 2023		RZUOK
Sortowacz – hala przyjęć	Luty 2023		RZUOK
Sortowacz – kabina 3D	Luty 2023		RZUOK
Kierowca I	Sierpień 2023		Rejon działania
Kierowca II	Sierpień 2023		Rejon działania
Operator ładowarki	Sierpień 2023		RZUOK
Operator kompaktora	Sierpień 2023		RZUOK
Operator wózka widłowego	Sierpień 2023		RZUOK
Operator belownicy	Sierpień 2023		RZUOK
Konserwator zmianowy	Sierpień 2023		RZUOK
Ładowacz	Sierpień 2023		Rejon działania

Sporządził

5 stycznia 2023 r .